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AMBASCIATA D’ITALIA – SKOPJE
Modulo di richiesta di Dichiarazione di Valore
Il/La sottoscritto/a-Долупотпишаниот/та___________________________________________, nato il - роден/а на ден __________________ a-во _________________________, residente in - со живеалиште на ул. __________________________________ città-град__________________, telefono -број на телефон:___________________________, e-mail_____________________________________
CHIEDE - БАРА
Una dichiarazione di valore sulla base del proprio Diploma di – Декларација на вредност врз основа на Дипломата од:
 Scuola media inferiore/superiore – основно/средно училиште
 Laurea – универзитетски студии: Baccalaureato- додипломски 
Magistrale- магистерски 
Altro-друго: _______________________________
Diploma n. - диплома бр.:___________________rilasciato da - издадена од:___________________________ (Istituto Statale  / Privato  - приватна/државна институција).
Il corso di studi è di / студиската програма трае ____anni - години, nr. Semestri - бр. на семестри______.
La dichiarazione di valore sarà utilizzata - декларацијата на вредност се бара: 
per studio – за студирање 			per lavoro – за работа 
Data - Датум:________________			Firma – Потпис:____________________
* La richiesta di Dichiarazione di Valore viene accettata solo previo pagamento della tariffa consolare - Барањето за Декларација за вредност се прифаќа само по претходно плаќање на конзуларната такса. 
* Il modulo deve essere compilato in italiano - Формуларот треба да се пополни на италијански јазик
Dichiarazione di Valore consegnata in data -
Декларација за вредност доставена на ден ____________
Firma – Потпис: __________________________
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